

FJELLSTYREMEDLEMMENE.

INNKALLING TIL FJELLSTYREMØTE

Det innkalles hermed til møte i Fjellstyrene i Holtålen SA med etterfølgende møte i Ålen fjellstyre.

Møtested: Fjellstyrekontoret torsdag 13. juni kl. 19.00

Sakliste følger vedlagt.

Medlemmer som er forhindret i å møte oversender sakspapirene til sin personlige varamedlem snarest mulig slik at vedkommende får anledning til å sette seg inn i saklisten.

Vel møtt.

Terje Borgos
sekr.

SAKLISTE FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

- /2019 REGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2018

- /2019 BUDSJETT 2019

- /2019 JAKT OG FISKEKORT FOR UNGDOM - FORESPØRSEL FRA
HALTDALEN JFF OM INNFORING AV UNGDOMSKORT FOR
INNENBYGDSBOENDE TIL REDUSERT PRIS

- /2019 ORIENTERING ANGÅENDE TJENESTESALGSAVTALER

- /2019 ORIENTERING REKRUTERING DAGLIG LEDER

SAKLISTE FOR ÅLEN FJELLSTYRE

- /2019 ÅRSBERETNING OG REGNSKAP 2018

- /2019 HESJEDAL STATSALLMENNING - BJØRN R. GJERSVOLD -
SØKNAD OM DYRKNINGSJORD

- /2019 RETNINGSLINJER FOR SETERSAKER - GJENNOMGANG AV
INNSPILL ETTER FØRSTE MØTE

- /2019 HESJEDAL STATSALLMENNING - TILBUDSÅPNING BRU OVER
HESJA MOT ØGGDALEN

- /2019 ORIENTERINGER

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 6 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 4.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos

REGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2018

Viser til vedlagte regnskap, revisjonsberetning og forslag til årsberetning.

På inntektssiden omfatter regnskapet alle inntekter fra jakt og fiske for fjellstyrene. Videre omfatter regnskapet alt tjenestesalg i tillegg til noen mindre poster.

Når det gjelder utgifter omfatter regnskapet den daglige driften av fjellstyrekontoret. Utgifter som har klar tilknytning til driften av det enkelte fjellstyre er belastet vedkommende styre.

Regnskapet er avsluttet med et overskudd for driften med kr. 72.314,-. Fjellstyrene har til sammen fått overført en provisjon på kr. 340.426,-.

Ved årsskiftet er det bokført en egenkapital i Fjellstyrene i Holtålen på kr. 1.434.439,71.

Bankinnskudd var kr. 659.000,29 mens det var utestående kundefordringer på kr. 591.027,50.

Revisor har ikke funnet grunn til å kommentere regnskapet.

Forslag til vedtak:

Regnskap og årsberetning for 2018 for Fjellstyrene i Holtålen SA godkjennes.

Behandling i møte:

Vedtak:

Dato fra-til: 01.01.2018 - 31.12.2018

Resultatregnskap

Regnskapsår 2018

for

Periode -

Fjellstyrene i Holtålen SA

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		Budsjett
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	
Salgs- og driftsinntekt							
3020	Salgsinntekt tjenester	747 156,55 cr	686 217,00 cr		747 156,55 cr	686 217,00 cr	
3120	Salgsinnt. tjenester, avg.fritt		0,00			0,00	
3200	Elgjakt	228 178,38 cr	176 448,95 cr		228 178,38 cr	176 448,95 cr	
3201	Villreinjakt	92 402,00 cr	139 235,25 cr		92 402,00 cr	139 235,25 cr	
3202	Småviltjakt	190 194,00 cr	188 000,00 cr		190 194,00 cr	188 000,00 cr	
3203	Innlandsfiske	173 230,00 cr	190 205,63 cr		173 230,00 cr	190 205,63 cr	
3204	Laksefiske	53 597,00 cr			53 597,00 cr		
3205	Hjortejakt	600,00 cr	16 384,00 cr		600,00 cr	16 384,00 cr	
3206	Rådyrjakt	19 000,00 cr			19 000,00 cr		
3209	Treningskort for hund	10 850,00 cr			10 850,00 cr		
3210	Salg Inatur innl.fiske/småv.jakt	734 168,75 cr	560 875,00 cr		734 168,75 cr	560 875,00 cr	
3211	Parkeringsplass Riasten	950,00 cr			950,00 cr		
3212	Salg garn	1 000,00 cr			1 000,00 cr		
3213	Småroviltkort	800,00 cr			800,00 cr		
3214	Salg av hjorteviltet	900,00 cr			900,00 cr		
3900	Annen driftsrelatert inntekt	11 216,80 cr			11 216,80 cr		
3990	Øreavrunding ved fakturerings	1,29 cr	0,23 cr		1,29 cr	0,23 cr	
	Salgs- og driftsinntekt	2 264 244,77 cr	1 957 366,06 cr	0	2 264 244,77 cr	1 957 366,06 cr	0
	Dekningsbidrag	2 264 244,77 cr	1 957 366,06 cr	0	2 264 244,77 cr	1 957 366,06 cr	0
Lønnskostnad							
5000	Lønn til ansatte	1 249 220,00	752 841,30		1 249 220,00	752 841,30	
5011	Etterbetaling	8 000,00	22 050,50		8 000,00	22 050,50	
5090	Feriepenger	150 866,40	92 987,02		150 866,40	92 987,02	
5091	Feriepenger over 60 år	12 557,57	7 824,89		12 557,57	7 824,89	
5210	Fri telefon	8 784,00	5 856,00		8 784,00	5 856,00	
5250	Forsikringer i arbeidsforhold	125 148,00	98 007,00		125 148,00	98 007,00	
5290	Motkonto for gruppe 52	133 932,00 cr	103 863,00 cr		133 932,00 cr	103 863,00 cr	
5320	Annen personalforsikring	3 864,00	447,00		3 864,00	447,00	
5390	Annen oppgavepliktig godtgjørelse		1 157,00			1 157,00	
5400	Arbeidsgiveravgift	85 344,29	57 440,33		85 344,29	57 440,33	
5401	Arb.giv.avg.av.s. feriepenger	10 459,23	6 451,99		10 459,23	6 451,99	
5700	Refusjon fra staten	320 337,97 cr	319 868,00 cr		320 337,97 cr	319 868,00 cr	
5701	Andre lønnsrefusjoner		13 510,03 cr			13 510,03 cr	
5800	Refusjon av sykepenger	78 960,00 cr			78 960,00 cr		
5801	Refusjon av sykepenger innrapportert	78 960,00 cr	202,00 cr		78 960,00 cr	202,00 cr	
5802	Refusjon av sykepenger motkonto	78 960,00	202,00		78 960,00	202,00	
5920	Yrkesskadeborsikring	9 590,00	3 813,00		9 590,00	3 813,00	
5945	Pensjonsforsikring for ansatte	116 601,20	89 211,80		116 601,20	89 211,80	
5946	EK-innsk. ikke arb.g.avg.	7 477,00	6 979,00		7 477,00	6 979,00	
5990	Annen personalkostnad	3 497,50	1 911,50		3 497,50	1 911,50	
5999	Lønnsk.fellesregnskapet		507 145,68			507 145,68	
	Lønnskostnad	1 258 179,22	1 216 882,98	0	1 258 179,22	1 216 882,98	0

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		Budsjett
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger						
6010	Avskr. transportm., maskiner og inventar	9 356,24			9 356,24		
6300	Leie lokale	95 886,00	92 022,00		95 886,00	92 022,00	
6340	Lys, varme	329,00			329,00		
6430	Leie andre kontormaskiner	14 034,38	6 194,99		14 034,38	6 194,99	
6510	Håndverktøy	2 089,30			2 089,30		
6550	Driftsmateriale	5 348,40	15 970,70		5 348,40	15 970,70	
6551	Datautstyr/telefoner	5 964,62			5 964,62		
6552	Programvare anskaffelse	12 778,35			12 778,35		
6553	Programvare årlig vedl.hold	20 542,60	12 175,62		20 542,60	12 175,62	
6560	Rekvisita	5 604,58	1 138,14		5 604,58	1 138,14	
6570	Arbeidsklær og arbeidsutstyr	3 791,25	4 810,00		3 791,25	4 810,00	
6620	Reparasjon og vedlikehold	7 644,00	8 519,00		7 644,00	8 519,00	
6621	Fjellstyrebuer	4 655,50	10 155,73		4 655,50	10 155,73	
6701	Revisjonshonorar	8 188,07	7 440,00		8 188,07	7 440,00	
6705	Regnskapshonorar	34 328,50	27 836,00		34 328,50	27 836,00	
6800	Kontorrekvisita	11 045,76	3 199,34		11 045,76	3 199,34	
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o l	4 290,00	3 120,00		4 290,00	3 120,00	
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	23 907,18	5 115,00		23 907,18	5 115,00	
6890	Annen kontorkostnad	6 430,84	10 775,45		6 430,84	10 775,45	
6900	Telefon	2 974,64	1 831,98		2 974,64	1 831,98	
6901	Mobil Terje 90920968	11 734,17	6 538,50		11 734,17	6 538,50	
6902	Mobil Geir 97102788	12 355,15	8 372,65		12 355,15	8 372,65	
6940	Porto	5 840,70	6 173,92		5 840,70	6 173,92	
6999	Driftsk. fellesregnskapet		73 685,09			73 685,09	
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	309 119,23	305 074,11	0	309 119,23	305 074,11	0
	Annen driftskostnad						
7000	Drivstoff transportmidler	1 537,90	2 376,85		1 537,90	2 376,85	
7040	Forsikring og avgifter transportmidler		1 507,00			1 507,00	
7090	Annen kostnad transp.midler	2 470,00	952,00		2 470,00	952,00	
7100	Bilgodtgjørelse, refusjon	21 577,50	18 238,50		21 577,50	18 238,50	
7101	Bilgodtgjørelse, ikke refusjon	21 394,00	14 000,50		21 394,00	14 000,50	
7103	Bilgodtgjørelse, trekk/AGA, refusjon	10 504,30	10 943,10		10 504,30	10 943,10	
7104	Bilgodtgj. trekk/AGA, ikke refusjon	10 900,40	8 108,10		10 900,40	8 108,10	
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	16 258,64	14 316,00		16 258,64	14 316,00	
7150	Diettkostnad, oppgavepliktig	4 050,00	4 050,00		4 050,00	4 050,00	
7210	Provisjonsk. andre	87 580,41	54 768,70		87 580,41	54 768,70	
7211	Provisjonsk. fjellstyrene	340 426,00	158 130,00		340 426,00	158 130,00	
7310	Fishspot.no	20 625,00	8 125,00		20 625,00	8 125,00	
7321	Reklameannonser	10 973,65			10 973,65		
7500	Forsikringspremie	8 885,00	2 430,00		8 885,00	2 430,00	
7600	Forvaltningsavgift Gaula	15 736,80			15 736,80		
7601	Fellingsavgift storvilt	10 410,00			10 410,00		

Dato fra-til: 01.01.2018 - 31.12.2018

Resultatregnskap

Regnskapsår 2018

for

Periode -

Fjellstyrene i Holtålen SA

Side: 3

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
7602	Avgifter Forelhogna	35 323,00			35 323,00		
7603	Vilttiltak småvilt	0,00			0,00		
7604	Fiskerapporter	200,00			200,00		
7710	Styre og bedriftsforsamlingsmøter	340,10			340,10		
7711	Styremøter	2 086,00	970,00		2 086,00	970,00	
7740	Øredifferanser ved avstemming	3,44			3,44		
7770	Bank- og kortgebyr	726,00	693,88		726,00	693,88	
7790	Andre kostnader	3 133,52	412,30		3 133,52	412,30	
7999	Driftsk. fellesregnskapet		14 173,45			14 173,45	
	Annen driftskostnad	625 141,66	314 195,38	0	625 141,66	314 195,38	0
	Driftskostnader	2 192 440,11	1 836 152,47	0	2 192 440,11	1 836 152,47	0
	Driftsresultat	71 804,66 cr	121 213,59 cr	0	71 804,66 cr	121 213,59 cr	0
8051	Renteinntekt bankinnskudd	761,66 cr	513,45 cr		761,66 cr	513,45 cr	
8150	Renteutgifter	118,00			118,00		
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	134,32	13,05		134,32	13,05	
	Ordinært resultat før skattekostnad	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0
	Ordinært resultat	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0
	Årsresultat	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0	72 314,00 cr	121 713,99 cr	0
8990	Årsresultat	72 314,00	121 713,99		72 314,00	121 713,99	

Dato fra-til: 01.01.2018 - 31.12.2018

Regnskapsår: 2018

Periode: -

Balanse

for

Fjellstyrene i Holtålen SA

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
EIENDELER							
1240	Snøscoter	87 000,00			87 000,00		
	Anleggsmidler	87 000,00	0,00	0	87 000,00	0,00	0
1500	Kundefordringer	591 027,50	386 355,50		591 027,50	386 355,50	
1570	Andre kortsiktige fordringer	0,00	0,00		0,00	0,00	
1574	Haltdalen Fjellstyre		0,00			0,00	
1576	Fellesregnskapet		0,00			0,00	
1744	Forskuddbetalt leasingleie (korts)	3 029,52	5 316,32		3 029,52	5 316,32	
1900	Kontanter	0,00			0,00		
1920	Bankinnskudd 15.74165	659 000,29	863 402,65		659 000,29	863 402,65	
1921	Bankinnskudd 14.50962	0,00	24,48		0,00	24,48	
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	94 382,40	90 433,40		94 382,40	90 433,40	
	Omløpsmidler	1 347 439,71	1 345 532,35	0	1 347 439,71	1 345 532,35	0
	Eiendeler	1 434 439,71	1 345 532,35	0	1 434 439,71	1 345 532,35	0
EGENKAPITAL OG GJELD							
2010	Felleseid andelskapital	300 000,00 cr	300 000,00 cr		300 000,00 cr	300 000,00 cr	
	Innskutt egenkapital	300 000,00 cr	300 000,00 cr	0	300 000,00 cr	300 000,00 cr	0
2030	Stiftelseskostnader		0,00			0,00	
2050	Opptjent egenkapital	181 605,99 cr	109 291,99 cr		181 605,99 cr	109 291,99 cr	
	Opptjent egenkapital	181 605,99 cr	109 291,99 cr	0	181 605,99 cr	109 291,99 cr	0
	Sum udisponert resultat	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0
	Total egenkapital	481 605,99 cr	409 291,99 cr	0	481 605,99 cr	409 291,99 cr	0
2400	Leverandørgjeld	3 319,25	307,07		3 319,25	307,07	
2600	Forskuddstrekk	67 080,00 cr	65 564,00 cr		67 080,00 cr	65 564,00 cr	
2650	Trukket fagforeningskontingent	0,00	0,00		0,00	0,00	
2670	Pensjonstrekk	0,00	0,00		0,00	0,00	
2701	Utgående merverdiavgift, høy sats	0,00	0,00		0,00	0,00	
2711	Inngående merverdiavgift, høy sats	0,00	0,00		0,00	0,00	
2716	Inng. mva, lav sats	0,00			0,00		
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	127 047,00 cr	102 740,00 cr		127 047,00 cr	102 740,00 cr	
2770	Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift	24 149,00 cr	23 139,00 cr		24 149,00 cr	23 139,00 cr	
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift	10 459,39 cr	9 960,87 cr		10 459,39 cr	9 960,87 cr	
2915	Ålen Fjellstyre	325 355,72 cr	396 617,72 cr		325 355,72 cr	396 617,72 cr	
2916	Haltdalen Fjellstyre	238 636,99 cr	182 888,99 cr		238 636,99 cr	182 888,99 cr	
2930	Skyldig lønn	0,00			0,00		
2940	Skyldige feriepenger	163 424,87 cr	155 636,85 cr		163 424,87 cr	155 636,85 cr	
2990	Annen kortsiktig gjeld	0,00			0,00		
	Kortsiktig gjeld	952 833,72 cr	936 240,36 cr	0	952 833,72 cr	936 240,36 cr	0
	Total gjeld	952 833,72 cr	936 240,36 cr	0	952 833,72 cr	936 240,36 cr	0
	Egenkapital og gjeld	1 434 439,71 cr	1 345 532,35 cr	0	1 434 439,71 cr	1 345 532,35 cr	0

Dato fra-til: 01.01.2018 - 31.12.2018

Balanse

Regnskapsår: 2018

for

Periode: -

Fjellstyrene i Holtålen SA

Side: 2

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett

Til

Fjellstyrene i Holtålen SA

	2018	2017
Driftsinntekter	2 264 245	1 957 366
Driftsresultat	71 805	121 214
Årsresultat	72 314	121 714
	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	1 434 440	1 345 532
Egenkapital	481 606	409 292
Egenkapitalprosent	33,6%	30,4%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Foretakets økonomisk og finansiell stilling er ved utgangen av året solid.

Arbeidsmiljø og personale

Foretaket har ikke hatt skader eller ulykker i regnskapsåret. Etter styrets oppfatning betraktes arbeidsmiljøet som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 menn og 1 kvinne. Styret består av 3 kvinner og 7 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsmelding 2018

Ålen den .2019

Trond Ole Schjølberg, Styrets leder

John Arne Aasen, Nestleder

Lars Ingmar Gjære Nyhus, Styremedlem

Ole Roger Gundersen, Styremedlem

Bente Kristin Morken, Styremedlem

Magne Arild Bergan, Styremedlem

Jon Vårhus, Styremedlem

Bente Volden, Styremedlem

Olve Morken, Styremedlem

Mari Bollingmo, Styremedlem

Terje Borgos, Daglig leder

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 7 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 4.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos

BUDSJETT 2019

Bakgrunn:

Viser til vedlagte forslag til budsjett.

Vurdering:

I tråd med gitte signaler under samlingen for Fjellstyrene i Holtålen SA er inntektene fra tjenestosalg fra Fjellstyrene i Holtålen SA redusert i den størrelsesorden som ble skissert. Videre er inntektene fra småviltjakt redusert ned til ca. nivå i 2017, noe som var et mere normalt år enn 2018. Med unntak av laksefiske er det for øvrige inntektsposter kun foretatt mindre justeringer.

Inntektene fra laksefiske er øket noe, dels gjennom økte priser, dels med bakgrunn at det i 2018 i perioder var stans i fisket grunnet lav vannstand.

På utgiftssiden er det stort sett bare foretatt mindre justeringer. Provisjonskostnader ved salg av jakt og fiskekort er redusert i tråd med inntektspostene. Det er ikke oppført tilbakeføring av provisjon til fjellstyrene, dette får komme som en bonus dersom inntektene blir større enn budsjettet. Utgifter til sommerhjelp er tatt inn i budsjettet for SA-et i og med at det skal utføres arbeid for begge fjellstyrene. Beløpet må sees i sammenheng med planlagt økt innsats med fiskekultivering i regi av Ålen fjellstyre. Deler av dette arbeidet vil bli refundert fra Ålen fjellstyre.

Budsjettet er satt opp med et overskudd på kr. 63.100,-.

Forslag til vedtak:

Budsjett for 2019 for Fjellstyrene i Holtålen SA godkjennes.

Behandling i møte:

Vedtak:

BUDSJETT FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA - 2019

	Regnsskap 2018	Budsjett 2019
Inntekt:		
Tjenestevalg	747156 *	600000
Småviltjakt	763847	660200
Elgjakt	228178 *	220000
Villreinjakt	92402 *	92000
Hjortejakt	600 *	1500
Rådyrjakt	19000 *	20000
Treningskort for hund	10850 *	11000
Innlandsfiske	274487	280000
Laksefiske	108584	145000
Diverse	14866 *	15000
Refusjon oppsyn	320337 *	320000
Refusjon sykepenger	78960 *	
Renter	761	500
Sum inntekt	2660028	2365200

Utgift:

Lønn, feriepenger	1420643 *	1435000
Arbeidsgiveravgif	95810 *	100000
Forsikringer	130055	132000
Kontorleie	95866	96000
Regnskap og revisjon	40968	42000
Møter og kurs	23848	24000
Telefon	26178	26000
Aviser, tidsskrifter	4290	4000
Porto	5627	5500
Diverse kontorutgifter	97618	85000
Kostnad transportmidler	3749	4000
Bilgodtgjørelse	64375	65000
Reisekostnader	15876	15000
Diett	4050	5000
Provisjonskortnader	87580	75000
Fishsport	20625	20000
Reklameannonser	10641	10000
Forsikringspremier	8885	9000
Forvaltningsavg. Gaula	15736	15000
Fellingsavgift	10410	11000
Avgift Forollhogna	35323	35000
Diverse vilt, fisk	1800	2000
Styrekostnader	2426	2500
Gebyr	1094	1100
Diverse	3485	4000
Annen personalkostnad	10974	10000
Provisjon fjellstyrene	340426	

Sommerhjelp		60000
Avskrivning	9356	9000
Sum utgifter	2587714	2302100
Overskudd	72314	63100

Må sees i sammenheng med budsjett for Ålen fjellstyre merket med samme farge.

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 8 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 11.0 / 13.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos

JAKT OG FISKEKORT FOR UNGDOM - FORESPØRSEL FRA HALTDALEN JFF OM INNFORING AV UNGDOMSKORT FOR INNENBYGDSBOENDE TIL REDUSERT PRIS

Bakgrunn for saken:

Viser til vedlagte brev fra Haltdalen JFF til Haltdalen fjellstyre.

Haltdalen JFF ber om at Haltdalen fjellstyre tar spørsmålet om billigere jakt og fiskekort for innenbygdsboende ungdom opp med Ålen fjellstyre og dermed blir Fjellstyrene i Holtålen SA rette fora for saken. Dette tilsier at det må fattes et omforent vedtak.

Dagens prisrammer for fiske samt fjelloven tilsier at det skal være lik pris for stangfiske for fast bosatte i Norge. For annet fiske kan det settes ulike priser for innenbygdsboende og utenbygdsboende.

Det er i forskriften åpnet for at det kan tilbys kortordninger for ungdom mellom 16. og 20 år samt personer over 67 år. Dette gjelder for både for jakt og fiske.

Vurdering:

I dag har begge fjellstyrene vedtak om at innenbygdsboende ungdom fram til fylte 18 år fisker gratis. For utenbygdsboende gjelder dette for stang og oterfiske. For garnfiske kreves det fiskekort for alle alderstrinn utenbygdsboende.

Dagens lovverk tilsier at det er gratis fiske fram til fylte 16.år. Fjellstyrene har dermed allerede benyttet seg av ordningen med redusert kortpris for ungdom mellom 16 og 18 år.

For jakt har ikke fjellstyrene i dag innført noen redusert pris for ungdom mellom 16 og 20 år, men opplæringsjegere (småvilt mellom 14 og 16 år) får utskrevet gratis jaktkort.

Dette tilsier at fjellstyrene allerede delvis har lagt til rette for at ungdom skal ha tilgang til fiske til redusert pris. For jakt gjelder dette for opplæringsjakt småvilt mellom 14 og 16 år.

Når det gjelder dagens priser så er disse regulert av egen forskrift som gjelder for statsallmenning. Vedtatte priser for småviltjakt og laksefiske er sammenfallende med maksprisen i forskriften. For innlandsfiske er prisen for dagskort for stangfiske lik makspris med de øvrige priser ligger under makspris.

De vedtatte priser for jakt og fiske er i tråd med prisrammene og generelt vil det være riktig å si at jakt og fiske på statsallmenning i utgangspunktet er billig. Dette synes også å være det samme for statsallmenningene i Holtålen. For jakt er disse områdene av de klart beste i landet og også mulighetene for innlandsfiske er gode selv om fisken i enkelte vann kunne vært større. Laksefiske er det kun 2 fjellstyrer i Norge som tilbyr og sammenlignet med andre tilbud er kortprisene lave.

Det er klart at rekruttering til jakt og fiske er viktig. Ålen og Haltdalen fjellstyrer var av de første rettighetshaverne i Forollhogna til å tilby opplæringsjakt for villrein for ungdom (9. klassetrinn). I Haltdalen har Jeger og fiskerforeningen fått tillatelse til opplæringsjakt for skogsfugl og rådyr.

Videre har fjellstyrene innført gratis innlandsfiske med stang og oter for aldersgruppen 16 – 18 år.

Det synes derfor å være riktig å si at fjellstyrene har bidratt til rekrutteringen av jegere og fiskere.

Nå i 2019 har salget av jakt og fiskekort startet. Det synes derfor ikke riktig å regulere prisene på nåværende tidspunkt. En eventuell prisendring må utsettes til årsskiftet / når jaktseasonen er avsluttet.

For jaktkort vil det være mulig å eventuelt innføre redusert pris for ungdom for dette salget har ikke startet. men dette vil medføre at dette ikke gjelder for utenbygds. Å innføre en spesialordning for innenbygds vil legge grunnlag for å kritisere fjellstyrene og fjellstyresystemet for forskjellsbehandling, noe som er ikke bør gjøre og som kan bli brukt mot fjellstyrene under den pågående revisjonen av Fjellogen. For stangfiske er det lov og forskriftsfestet at det skal være lik pris.

Forslag til vedtak:

- 1 Fjellstyrene påpeker verdien av å styrke rekrutteringen av jegere og fiskere.
- 2 Fjellstyrene påpeker at de vil stille områder til gratis disposisjon for Jeger og fiskerforeningene til opplæringstiltak innen jakt og fiske.
- 3 Fjellstyrene opprettholder sine priser vedtatte for jakt og fiske.

Behandling i møte:

Vedtakk:

Til Haldalen Fjellstyre ^{H-27/5-81-2019-11.0}

Haldalen Jeger og Fiskeforening har de siste årene jobbet aktivt for å øke interessen for jakt, dette arbeidet er spesielt rettet mot ungdom. Vi har arrangert introjakter på rådyr, hjort, skogsfugel og smårovilt. Dette har vært arrangement med bra deltakelse og vi ser at interessen for jakt har økt blandt ungdommen. Vi i HSFF vil nå utfordre Haldalen Fjellstyre i et samarbeid med Ålen Fjellstyre om og innføre ungdomspriser for innenbygdsboende. Dette er noe blant annet Snåsa Fjellstyre praktiserer. Ungdom under utdanning har ikke så mye å "rutte" med, ~~og~~ men en redusert pris vil kunne være med og vidrebringe interessen for jakt. Håper det også er av Fjellstyrenes interesse og være med å bidra til at ungdommen kommer seg ut for å bruke naturen. Er dette gjennomførbart kan det være ungdomspriser på både jaktkort og Fiskekort. Håper dere vil diskutere og komme med et svar til HSFF

vennlig hilsen

Kenneth Gundersen

Leder Haldalen Jeger og Fiskeforening

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 9 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 4.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos

ORIENTERING ANGÅENDE TJENESTESALGSAVTALER

Gjennomgang av dagens avtaler samt signaler fra Os kommune.

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 10 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 23.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos

ORIENTERING REKRUTERING DAGLIG LEDER

FJELLSTYRENE I HOLTÅLEN SA

M Ø T E B O K.

Sak nr. 11 / 2019 behandlet i møte i Fjellstyrene i Holtålen SA den 13. 6. 2019.

Arkiv: 25.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus, Olve Morken, John A. Aasen, Bente Volden og Mari Bollingmo

Saksbehandler: Terje Borgos.

ORIENTERING OM MULIG UTBYGGING AV VINDMØLLER PÅ STATSALLMENNINGENE / NÆR STATSALLMENNINGENE

Gjennomgang av standard utspill fra NFS.